HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /HĐND-TH

V/v tham gia ý kiến đối với dự

thảo Nghị quyết ban hành Quy

chế hoạt động của HĐND huyện

Khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026

   Ngọc Hồi, ngày      tháng  12  năm 2021

                       Kính gửi:

- Các Ban của HĐND huyện;

- Tổ Trưởng các Tổ đại biểu HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện.

Để sớm hoàn thiện dự thảo Nghị quyết ban hành Quy chế hoạt động của

HĐND huyện Khóa VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 trình kỳ họp Chuyên đề HĐND

huyện.

Thường trực HĐND huyện đề nghị các Ban của HĐND huyện, các tổ đại

biểu HĐND huyện tại các xã, thị trấn, các vị Đại biểu HĐND huyện tham gia,

đóng góp ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết và nội dung Quy chế hoạt động của

HĐND huyện Khóa VII, nhiệm kỳ 2021 – 2026 (có văn bản gửi kèm).

  Các ý kiến tham gia bằng văn bản (hoặc cho ý kiến trực tiếp vào văn bản

dự thảo) gửi về Thường trực HĐND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND

huyện) trong ngày 30/12/2021 để tổng hợp, trình kỳ họp chuyên đề.

Thường trực HĐND huyện đề nghị các đồng chí quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chánh Văn phòng, các PCVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

        TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

                    KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

     Y Hồng Nhẫn

		2021-12-29T11:01:05+0700

		2021-12-29T13:46:15+0700

		2021-12-29T13:46:15+0700

		2021-12-29T13:46:15+0700